2021 年 1 月 15 日

各位

株式会社プリンスホテル

営業内容の変更について

当社では、11 都府県を対象として発出された緊急事態宣言、ならびに最近の需要動向等を踏まえ、新

型コロナウイルス感染拡大防止を目的とし、営業内容を下記の通り変更させていただきます。

ご利用のお客さまや関係者の皆さまにご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。

当社としましては、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に最大限努めながら、お客さまの新た

なる感動の創造に挑戦してまいります。

記

＜営業内容の変更について＞

1．以下のホテルについては営業を集約いたします。

2．以下のホテルについては臨時休業いたします。

※1 函館大沼プリンスホテルの 3 月 1 日～4 月 16 日の休業は定期メンテナンスクローズです。

※2 苗場プリンスホテルは複数の従業員が新型コロナウイルスに感染したことを受け、感染拡大

防止対策へのさらなる体制整備のため臨時休業いたします。

No.
対象ホテル

( 所在地)

集約先

(所在地)
集約期間

1
ザ・プリンス 軽井沢

（⾧野県北佐久郡）

軽井沢プリンスホテル

（⾧野県北佐久郡）
1月18日~2月7日

2
箱根仙石原プリンスホテル

（神奈川県足柄下郡）

3
箱根湯の花プリンスホテル

（神奈川県足柄下郡）

ザ・プリンス 箱根芦ノ湖

（神奈川県足柄下郡）
1月18日~2月28日

No.
対象ホテル

（所在地）
臨時休業期間

1
函館大沼プリンスホテル ※1

（北海道亀田郡）
1月18日～4月16日

2
大磯プリンスホテル

（神奈川県中郡）
1月18日～2月28日

3
下田プリンスホテル

（静岡県下田市）
1月18日～2月10日

4
苗場プリンスホテル ※2

（新潟県南魚沼郡）
1月18日～2月上旬

No.
対象ホテル

( 所在地)
当初の開業予定日 延期後開業予定日

1
プリンス スマート イン 熱海※1

（静岡県熱海市）
1月18日 春頃

3．以下のスキー場については臨時休業いたします。

※1 六日町 八海山スキー場の臨時休業は 1 月 12 日に公表済みです。

※2 苗場スキー場、かぐらスキー場は複数の従業員が新型コロナウイルスに感染したことを受け、

 感染拡大防止対策へのさらなる体制整備のため臨時休業いたします。

4．以下のホテルについては開業を延期いたします。

※1 プリンス スマート イン 熱海の開業延期は 1 月 13 日に公表済みです。

※ 上記営業内容については変更になる場合がございます。

      以上

No.
対象スキー場

（所在地）
臨時休業期間

1
六日町 八海山スキー場 ※1

（新潟県南魚沼市）
1月13日～当面の間

2
苗場スキー場 ※2

（新潟県南魚沼郡）

3
かぐらスキー場 ※2

（新潟県南魚沼郡）

1月18日~2月上旬